Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
внеочередная IV СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 18

от 30 октября 2018 г.                                                                                                  п. Кичера

О снятии депутатских полномочий с депутата
Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
по многомандатному избирательному округу № 1
Колмакова В.А.

       В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании личного заявления Колмакова В.А. Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
        снять депутатские полномочия с депутата Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва по могомандатному избирательному округу №1 Колмакова Виктора Андреевича с 30 октября 2018 года.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»                           Р.А. Привалова